保存年限：取引解約後 10 年（WEBFB－10）

ＷＥＢ－ＦＢサービス変更依頼書

道南うみ街信用金庫          店 御中

ご依頼人 ご依頼日 年      月     日

ご 住 所

〒 お届け印

（代表口座）

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご 連 絡 先 電話（自宅） （      ）     － 携帯電話 （     ）      －

ご利用口座（代表口座）

お取引科目 口座番号 口座名義（ご依頼人と同一の場合は省略可）

□当座預金

□普通預金

契約内容について、次のとおり変更を依頼いたします。

□①持込済み明細の取消し【至急】（本依頼書では、為替発信済明細の取消しはできません。）

送 信 区 分 □ 総合振込 □ 給与・賞与振込 件数 件

持 込 日 年     月     日 振込指定日 年     月     日 金額
円

ＷＥＢ通番           -

※ＷＥＢ通番は「取引状況照会」により確認することができます。また、金額は振込合計金額をご記入ください。

□②認証方式の変更 （ □ＩＤ・パスワード方式→電子証明書方式 ／ □電子証明書方式→ＩＤ・パスワード方式 ）

□③管理者ＩＤの電子証明書の再発行  ※ 下のいずれかへ○印をし、「その他」の場合は理由を記入ください。

【 再発行理由 】   有効期限切れ ・ ＰＣ入れ替え ・ その他（                      ）

□④口座確認回数の再設定

お取引科目 口座番号 再設定が必要となった理由

□当座 □普通

□当座 □普通

□当座 □普通

道南うみ街信用金庫記入欄 【営業部店】 【本部】 ※④のみの場合は本部への送付不要

顧客番号  受付日時分 検印 照合 受付

受付日時分 検印 受付

         月    日    月    日

 時    分 時    分